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نسخه نهایی انیمیشن سینمایی »رویاشهر« به نویسندگی و کارگردانی محسن عنایتی و تهیه کنندگی 
مصطفی حسن آبادی آماده شد و در اواخر فروردین ماه وارد چرخه اکران سینماها می شود.

این اثر ۹0 دقیقه ای با مدیریت دوباژ امیرهوشــنگ زند در چهارسال ساخته شده است و میرطاهر 
مظلومی، منوچهر والی زاده، منوچهر زنده دل، نگین کیانفر، اردشــیر منظم، لیا کوهسار، آرزو آفری و 
ارسان جولایی از صداپیشگان آن هستند. »رویاشهر« که برای مخاطب کودک و نوجوان ساخته شده، 
داستان پسر بچه ای  به نام »آرات« اســت که تصمیم دارد شهرش را از نابودی نجات دهد، در این مسیر 

»پاشا« دوست بامزه و بانمکش و »تامارا« دختر باهوش و زیرک داستان هم همراهان او هستند./فارس

مستند »آخرین کوسه نهنگ« ساخته رامتین بالف به بخش مسابقه مستند چهاردهمین جشنواره 
بین المللی فیلم کامبوج راه یافت.  جشنواره بین المللی فیلم »کامبوج« بزرگترین رویداد بین المللی سینمایی 
و یکی از مهمترین رخدادهای فرهنگی در این کشور است. این جشنواره از اول تا دهم فروردین 1404 برگزار 
می شود. مستند »آخرین کوسه نهنگ« برنده جایزه بهترین موسیقی و بهترین تصویربرداری از هفدهمین 
جشنواره مستند »سینماحقیقت« است و همچنین دیپلم افتخار بهترین مستند چهل و دومین جشنواره 
فیلم فجر را در کارنامه دارد. این فیلم در یک سال گذشته، سفرهای فراوانی به جشنواره های مختلف داشته 

است. این مستند روایتگر کوسه نهنگی است که دنبال همزاد و عشق خود در دریا می گردد.

»آخرین کوسه نهنگ« به کامبوج سفر می کند»رویاشهر« آماده نمایش شد

از ابتدای ماه مبارک رمضان پخش سریال »امام علی)ع(« 
از شبکه یک سیما آغاز شده است و صداوسیما کیفیت پخش 

این سریال قدیمی را ارتقا داده است.
سریال »امام علی)ع(« از معدود ســریال های تاریخی و 
مذهبی پرمخاطب تلویزیون و میراث ماندگار داوود میرباقری 
درباره امیرالمومنین است. سریالی که طی سال های اخیر با 
  ۴k کیفیت اچ دی ارائه شده بود و امسال با درجه ای ارتقا به
تبدیل شده است. این سریال امسال قبل از افطار از شبکه یک 

سیما پخش می شود و این شبکه برنامه ویژه افطار ندارد.
مجموعه تلویزیونی »امام علی)ع(« در اوایل دهه هفتاد با 
بودجه ای در حدود ۲۷ میلیون تومان مقابل دوربین رفت. این 
مجموعه در طول مدت ســاخت بیش از 10 بار دچار اصاح 
برآورد شــد و در نهایت با بودجه ای در حدود ۲۷0 میلیون 
تومان به پایان تولید رســید. داریوش ارجمند در این سریال 
ماهی حدود ۹۵ هزار تومان دستمزد گرفته است که به گفته 
تهیه کننده بالاترین دستمزد سریال بوده است. او با این سریال 
ماهی 100 هزار تومان قرارداد بسته بود که ۵ هزار تومان بابت 
مالیات کم می شــد و ماهی ۹۵ هزار تومان دریافت می کرد. 
دســتمزد نهایی این ســریال برای داریوش ارجمند حدود 
چهارده و نیم میلیون تومان شد. مدیریت دوباز این سریال 
برعهده بهرام زند بود و داریوش ارجمند در نقش مالک اشتر با 
صدای منوچهر اسماعیلی، محمدرضا شریفی نیا در نقش ولید 
بن عقبه، ســعید نیک پور در نقش عمار یاسر با صدای بهرام 
زند، عنایت بخشی در نقش عبدالله بن وهب راسبی، ویشکا 
آسایش در نقش قطام با صدای مینو غزنوی، انوشیروان ارجمند 
در نقش اشعث بن قیس با صدای ژرژ پطروسی، مهدی فتحی 

در نقش عمروعاص و علی بن ابیطالب )ع( بدون نمایش چهره، 
بهزاد فراهانی در نقش معاویه، اصغــر همت در نقش مروان، 
پرویز پرستویی در نقش محمد بن ابوبکر، جواد خدادادی در 
نقش ابوذر غفاری با صدای ناصر احمدی، جمشید مشایخی 
در نقش عبدالله بن مسعود، داوود رشیدی در نقش حکیم بن 
جبله عبدی، جهانگیر فروهر در نقش ابوسفیان، عباس امیری 
در نقش ابوموسی اشعری، منصور والامقام در نقش زبیر بن 
عوام با صدای سیامک اطلســی، منوچهر لاریجانی در نقش 
طلحه بن عبیدالله با صدای پرویز ربیعی، علی آزاد در نقش ابن 
عباس، کریم اکبری مبارکه در نقش ابن ملجم، و فرهاد اصانی 

در نقش یزید در این مجموعه ایفای نقش کرده اند.
موسیقی سریال »امام علی )ع(« توسط فرهاد فخرالدینی 
ساخته شده اســت. فرهاد فخرالدینی درباره موسیقی این 
سریال بیان کرده است: من موسیقی سریال »امام علی )ع(« 
را به این سادگی ننوشتم. من برای پان به پان سریال به معنا 
و مفهوم مطلق کلمه خودم را محل حادثه قرار می دادم و این 
حس را با حس درونی خودم تلفیق می کردم تا بتوانم بر اساس 
این تکنیک بهترین نتیجه را دریافت کنم. اما نام میرباقری به 
عنوان نویسنده سریال همیشه مطرح بوده است با این حال 
زنده یاد حسین پناهی در نگارش فیلمنامه سریال »امام علی 
)ع(« نقش مهمی داشته و میرباقری را همراهی کرده است. 
حضور او در خلق دیالوگ های درخشان این سریال تاثیر زیادی 
داشت به ویژه که ابتدا قرار بود این مجموعه به عنوان یک تله 
تئاتر ساخته شود و شاید بر همین اساس روی دیالوگ های این 
مجموعه تاش زیادی صورت گرفت تا فیلمنامه منحصر به 

فردی به خروجی برسد./مهر

به بهانه پخش مجدد سریال امام علی)ع( 

بیشترین دستمزد را کدام بازیگر گرفت؟


